平成25年11月11日

各 位

会 社 名 株式会社アサンテ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宗政  誠

（コード番号：6073 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長 飯柴 正美

（電話番号：03-3226-5511）

 平成26年３月期第２四半期決算短信補足情報

本日発表いたしました平成26年３月期第２四半期決算短信の補足情報といたしまして、平成25

年３月期第２四半期の経営成績とセグメント情報を下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成25年３月期第２四半期の財務諸表と、対前年同四半期増減率の算出に使用した平成

24年３月期第２四半期の財務諸表については、金融商品取引法に準じて作成をしておりますが、

同法に基づく四半期レビュー手続を受けておりません。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）の経営成績

(％表示は、対前年同四半期増減率)

売  上  高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

26 年３月期第２四半期 6,987 4.5 1,687 1.8 1,678 2.1 1,050 5.5

25 年３月期第２四半期 6,689 8.2 1,658 10.6 1,644 11.2 995 13.4

２．前第２四半期（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）における報告セグメントごとの
売上高及び利益の金額

(単位：千円)

報告セグメント

調整額(注)１

四半期損益

計算書計上額

(注)２
ＨＡ事業 ＴＳ事業 計

売上高

外部顧客への売上高 6,579,187 109,837 6,689,024 － 6,689,024

セグメント間の内部

売上高又は振替高
－ － － － －

計 6,579,187 109,837 6,689,024 － 6,689,024

セグメント利益 2,164,569 4,463 2,169,032 △ 510,471 1,658,560

(注) １．セグメント利益の調整額は全社費用△510,471 千円であります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般

管理費であります。

２．セグメント利益は、四半期損益計算書の営業利益と調整を行なっております。

以上